
Consultas Realizadas 

Licitación 278635 - LPN 06 ADQUISICION DE
GAS LICUADO DE PETROLEO

Consulta 1 - CONSULTA

Consulta 2 - CONSULTA

Consulta Fecha de Consulta 10-07-2014

Buenos dias
Adjunto enviamos nuestra consulta.
Esperando la tengan en cuenta y se realicen las modificaciones sugeridas.
Atentamente.

Respuesta Fecha de Respuesta 15-07-2014

Ver Adenda N° 2

Consulta Fecha de Consulta 16-07-2014

Buenas tardes
Con respecto a la ultima adenda al PBC,consultamos lo sgte. segun documento en adjunto.
Esperando un retorno favorable.
Desde ya, gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 23-07-2014

Remitirse a lo establecido en la Adenda N° 2.
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